AbynbxaHoBa ®Pnépa Papum3oBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO AbynbxaHoBa ®népa Papun3oBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 008952

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 04.04.2014

Homep I0p. JINLLO 3aKJIlI04YMuBLLEEe DaTta Bup

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue cocTtaBNieHus OOGBEKT OUuEeHKMU onpepensaeMomn
oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
115 Yo AbynbxaHoBa ®.O. 10.07.2025 (oueHkKa pblHOYHas
HeOBMXNMOCTW)

[OM C 3y (oueHKa

117 Yo AbynbxaHoBa ®.O. 14.07.2025 pbIHOYHasA
HeOBMXXNUMOCTN)
3eMeJsibHbIN y4acToK

118 4o AbynbxaHoBa ©.O. 14.07.2025 (oueHka pblHOYHas
HeaBUXXMMOCTN)

121 4o AbynbxaHoBa ®.O. 17.07.2025 Aom c 3y (OUeHKa pblHOYHas
HeOBUXNMOCTN)

123 Yo AbynbxaHoea ®.O. 18.07.2025 AoMm C 3y (OUeHKa PbIHOYHAS
HeaBUXMMOCTN)

125 4o AbynbxaHoBa ©.O. 22.07.2025 Aom c 3y (OUeHKa pblHOYHas
HeABUXMMOCTN)
apeHpAa nomeLleHuns

126 4rno AbynbxaHosa ®.®. 01.07.2025 (oueHka pbIHOYHasA
HeaBUXNUMOCTN)

127 Yno AbysbxaHosa ®.®. 28.07.2025 KBapTUpa (OUeHKa PbIHOYHaS
HeaBUXXMMOCTN)

129 4o AbynbxaHoBa ®.O. 22.09.2025 AOM € 3y (OUeHKa pblHOYHas
HeaBUXNUMOCTN)

130 Yno A6ysbxaHosa ®.®. 31.07.2025 fom C 3y (ouekika PbIHOYHaS
HeIBUXXMMOCTN)
3eMeJIbHbIA y4acToK

131 Yo AbynbxaHoBa ®.®. 01.08.2025 (oueHka pblHOYHas
HeOBUXNMOCTN)

132 Yo AbynbxaHoBa ®.O. 04.08.2025 Aom C 3y (OLIEHKa pbIHOYHasA
HeaBUXXNUMOCTN)
3eMeJIbHbI y4acToK

133 4o AbynbxaHoBa ©.O. 05.08.2025 (oueHka pblHOYHas
HeaBMXXUMOCTN)

135 4o AbynbxaHoBa ©.O. 08.08.2025 kBapTpa (ouerka pblHOYHas
HeOBMXNUMOCTW)

136 4Mo AbynbxaHosa ®.®. 08.08.2025 Aom C 3y (OLEHKa pbIHOYHas
HeaBMXXUMOCTN)

137 4o AbynbxaHoBa ©.O. 12.08.2025 kBapTpa (ouerKa pblHOYHas
HeABUXNMOCTN)
3eMeJIbHbIN y4acToK

139 4o AbynbxaHoBa ©.O. 20.08.2025 (oueHka pblHOYHas
HeOBUXNMOCTN)

140 Yo AbynbxaHoea ©.O. 21.08.2025 KBapTupa (oUeHKa PbIHOYHaS

HeaBUXXMMOCTN)

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



141

142

143

144

146

147

148

149

150

151

153

154

155

156

158

159

160

161

162

163

250301

250302

250303

4YMNo AbynbxaHoBa ®.O.

4o AbynbxaHoBa ®.®.

Yo AbynbxaHoBa ®.®.

4rno AbynbxaHosa ®.®.

Yo AbynbxaHoBa ®.®.

4o AbynbxaHoBa ©.O.

4o AbynbxaHoBa ©.O.

4o AbynbxaHoBa ©.O.

4o AbynbxaHoBa ©.O.

4o AbynbxaHoBa ©.O.

4o AbynbxaHoBa ©.O.

4o AbynbxaHoBa O.O.

4rno AbynbxaHosa ..

4YMNo AbynbxaHoBa ®.O.

4Mno AbynbxaHoBa ®.®.

Yo AbynbxaHoBa ®.®.

Yo AbynbxaHoBa ®.®.

Yo AbynbxaHoBa ®.O.

4o AbynbxaHoBa ©.O.

4rno AbynbxaHoBa ©.O.

000 "Ctonuua"

000 "Ctonumua"

000 "Ctonuua"

22.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

06.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

08.08.2025

08.08.2025

25.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

3eMeJIbHbIN Y4acToK
(oueHka
HeaBUXMMOCTN)

apeHpa nomeLleHns
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

[OM C 3y (oueHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

[OM C 3y (oueHKa
HeOBUXNMOCTW)

[OM C 3y (oueHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

apeHpAa nomeLleHuns
(oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

apeHAa nomelleHuns
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

[OoM C 3y (oueHka
HeOBUXNMOCTW)

[OM C 3y (oueHKa
HeaBUXXMMOCTN)

3eMeJibHbIA y4acToK
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acToK
(oueHka
HeZBUXXMMOCTN)

00M C 3y (oueHka
HeaBUXNUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeaBUXXMMOCTN)

0O0M C 3y (oueHka
HeOBUXUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBUXNMOCTN)

apeHAa nomMeLleHuns
(oueHka
HeOBUXNMOCTN)

apeHAa nomMeLleHuns
(oueHka
HeOBUXNMOCTW)

[OM C 3y (oueHKa
HeaBUXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTUpa

XKWUNION AOM 1
3eMeJibHbIA y4acToK

>KUION AOM U
3eMeJIbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



250304

250305

250306

250307

250308

250309

250310

250311

250312

250313

250314

250315

250316

250317

250318

250319

250320

250321

250322

250323

250324

250325

250326

250327

250328

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

000 "Cronnuya"

000 "Ctonuua"

000 "Cronnuya"

000 "Ctonuua"

000 "Cronnuya"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonumua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonumua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonmua"

000 "Ctonmua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

000 "Cronnuya"

000 "Cronuua"

000 "Cronnuya"

000 "Ctonuua"

000 "Cronnuya"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonumua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonmua"

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

17.07.2025

20.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

XKWUJION [OM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4aCTOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

XKWUNOM OOM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KUIION OOM U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUNoM AoM 1
3eMeJibHbIN y4acToK

KUION AOM U
3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

XKWUNOoM AOM K
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN Yy4aCTOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

XKUNON OOM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



250329

250330

250331

250332

250333

250334

250335

250336

250337

250338

250339

250340

250341

250342

000 "Ctonuua"

000 "Ctonuua"

000 "Cronnuya"

000 "Ctonuua"

000 "Cronnuya"

000 "Ctonuuya"

000 "Cronnuya"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonumua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonumua"

000 "Ctonumua"

000 "Ctonuua"

000 "Ctonmua"

28.08.2025

29.08.2025

05.09.2025

06.09.2025

09.09.2025

13.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

29.09.2025

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNON AOM K
3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

XKWUNOoM AOM K
3eMeJibHbIN y4acToK

KUION OOM U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUJION [OM 1
3eMeJIbHbIN y4acToK

XKWUNOM AOM K
3eMeJIbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU



	Абульханова Флёра Фаризовна

