## Абульханова Флёра Фаризовна

Позиция			Сведения Абульханова Флёра Фаризовна 008952			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО						
		04.04.2014				
		Номер отчета об проведение оценки   ор. лицо  заключившее Дата  составления отчета				Вид определяемой стоимости
115	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	10.07.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
117	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	14.07.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
118	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	14.07.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
121	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	17.07.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
123	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	18.07.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
125	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	22.07.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
126	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	01.07.2025	аренда помещения (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	

127	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	28.07.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	22.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	31.07.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	01.08.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	04.08.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
133	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	05.08.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	08.08.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
136	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	08.08.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	12.08.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
139	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	20.08.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	21.08.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	22.08.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

142	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	26.08.2025	аренда помещения (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	28.08.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	01.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
146	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	06.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	05.09.2025	аренда помещения (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	05.09.2025	аренда помещения (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	08.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
150	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	08.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	10.09.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	15.09.2025	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
154	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	16.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

155	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	17.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
156	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	19.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
158	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	20.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
159	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	08.08.2025	аренда помещения (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
160	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	08.08.2025	аренда помещения (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
161	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	25.09.2025	дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	29.09.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Абульханова Ф.Ф.	30.09.2025	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
250301	ООО "Столица"	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250302	ООО "Столица"	02.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250303	ООО "Столица"	03.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250304	ООО "Столица"	11.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

250305	ООО "Столица"	14.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250306	ООО "Столица"	14.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250307	000 "Столица"	17.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250308	000 "Столица"	20.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250309	000 "Столица"	21.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250310	ООО "Столица"	21.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250311	ООО "Столица"	22.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250312	000 "Столица"	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250313	ООО "Столица"	24.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250314	ООО "Столица"	29.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250315	ООО "Столица"	30.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250316	000 "Столица"	30.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250317	ООО "Столица"	31.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250318	ООО "Столица"	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

250319	ООО "Столица"	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250320	ООО "Столица"	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250321	000 "Столица"	13.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250322	000 "Столица"	13.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250323	000 "Столица"	21.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250324	ООО "Столица"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250325	ООО "Столица"	21.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250326	ООО "Столица"	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250327	ООО "Столица"	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250328	ООО "Столица"	27.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250329	ООО "Столица"	28.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250330	ООО "Столица"	29.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250331	ООО "Столица"	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250332	ООО "Столица"	06.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250333	ООО "Столица"	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

250334	ООО "Столица"	13.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250335	ООО "Столица"	16.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250336	ООО "Столица"	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250337	ООО "Столица"	18.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250338	ООО "Столица"	19.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250339	ООО "Столица"	20.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250340	ООО "Столица"	21.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250341	ООО "Столица"	22.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250342	ООО "Столица"	29.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости